Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 22-10-2024
Insolventienummer F.02/24/278
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000358808:F001
Datum uitspraak 09-07-2024
R-C mr. A.G.M. Zander
Curator mr B.W.H. Pepping

Algemene gegevens

Naam onderneming

Zagros Flex B.V. 14-08-2024
1

Gegevens onderneming

Zagros Flex B.V. 14-08-2024
Rechtsvorm: besloten vennootschap 1
KvK-nummer: 77337344

Statutaire zetel: Tilburg

Bezoekadres: Hart van Brabantlaan 12 (5038 JL) Tilburg (slechts postadres)

Telefoonnummer: 06 53 87 58 75

Eerste inschrijving handelsregister: 14-02-2020

Datum akte oprichting: 13-02-2020

Dit verslag is zo zorgvuldig mogelijk opgesteld, maar berust deels op informatie
die de curator van gefailleerde(en) en haar/hun bestuurder(s) heeft verkregen.
Omtrent de juistheid en volledigheid van de opgenomen gegevens kan geen
garantie worden gegeven. Het is goed mogelijk dat in een later stadium cijfers
en gegevens dienen te worden aangepast. Het openbaar verslag en het
bijpehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of
jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en
juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of - achteraf - bijgesteld
dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag
geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.

Nieuwe verslaglegging is dikgedrukt.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7fd64134-ed3d-ef11-a891-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d04e4065-33f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Activiteiten onderneming

SBI-code: 7810 - Arbeidsbemiddeling; 14-08-2024
SBI-code:78201 - Uitzendbureaus; 1
SBI-code: 78202 - Uitleenbureaus;

SBI-code: 7830 - Payrolling (personeelsbeheer)

Het uitzenden, detacheren en te werk stellen van personeel, bemiddeling bij

totstandkoming van arbeidsrelaties, verzorgen van payrolling.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft nog geen financiéle gegevens ontvangen 14-08-2024
1

De curator heeft slechts beperkte informatie ontvangen, maar onvoldoende 22-10-2024

om een beeld te vormen van de financiéle gegevens. 2

Gemiddeld aantal personeelsleden

14-08-2024
6

1
Toelichting
Volgens UWV nog in dienst bij failliet.
Boedelsaldo

14-08-2024
€ 0,00

1
Toelichting
Geen boedelsaldo / -rekening / stand per 30-07-2024.

22-10-2024
€ 0,00

2
Toelichting

Geen boedelsaldo /-rekening / stand per 22-10-2024.



Verslagperiode

van
9-7-2024
t/m

14-8-2024

van
15-8-2024
t/m

22-10-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

15 uur 30 min

18 uur 36 min

34 uur 6 min

Toelichting bestede uren

15 uur en 30 min/ UREN periode 09-07-2024 t/m 29-07-2024 / UREN TOTAAL:
15 uuren 30 min.

18 uur en 36 min / UREN periode 30-07-2024 t/m 22-10-2024 / UREN TOTAAL

34 uur en 6 min.

14-08-2024

1

22-10-2024
2

14-08-2024
1

22-10-2024
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Failliet is Zagros Holding B.V. Enig
aandeelhouder en bestuurder van Zagros Holding B.V. is de heer G. Rashid.

1.2 Lopende procedures

Nog niet van gebleken.

1.3 Verzekeringen

Tot op heden nog niet bekend bij de curator

1.4 Huur

Volgens opgave van de bestuurder geen sprake van

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft aangegeven dat hij personeel plaatste bij diverse
opdrachtgevers (uitzend / payroll). In de afgelopen twee jaar was sprake van
een onstabiele markt waardoor opdrachten terug liepen en het personeel niet
meer kon worden geplaatst bij opdrachtgevers. Uiteindelijk is volgens de
bestuurder alles stil komen te liggen. De werknemers zouden niet meer in
dienst zijn en overeenkomsten zouden reeds zijn beéindigd.

De curator heeft de opgegeven oorzaak in onderzoek.

14-08-2024

1

14-08-2024

1

14-08-2024
1

14-08-2024
1

14-08-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 14-08-2024
1

6

Toelichting

Volgens de bestuurder geen personeel meer aanwezig. Volgens het UWV nog
personeelsleden in dienst / aangemeld. De curator heeft zekerheidshalve ten
aanzien van deze medewerkers met toestemming van de rechter-commissaris
de (mogelijke) arbeidsovereenkomst alsnog opgezegd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 14-08-2024

1
6

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
23-7-2024 6 machtiging RC
totaal 6

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen werkzaamheden meer te verwachten. 14-08-2024

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Lijkt tot op heden geen sprake van. 14-08-2024

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen werkzaamheden te verwachten 14-08-2024

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Nog niet van gebleken

Niet meer van gebleken.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

lijkt niet van toepassing

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventariseren aanwezigheid mogelijk actief

Inventarisatie bleek niet mogelijk door het ontbreken van informatie. Verder
niet van enig ander (te verzilveren) actief gebleken.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Tot op heden niet van gebleken

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventariseren aanwezigheid mogelijk actief

Niet meer van gebleken. Volgens de bestuurder was de vennootschap niet
meer actief en dus geen lopende projecten.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Tot op heden nog niet van gebleken

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventariseren aanwezigheid mogelijk actief

Op basis van openbare register en beperkt aangeleverde stukken niet meer
van gebleken.

14-08-2024

1

22-10-2024
2

14-08-2024

1

14-08-2024

1

22-10-2024
2

14-08-2024
1

14-08-2024
1

22-10-2024
2

14-08-2024

1

14-08-2024

1

22-10-2024
EK



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Tot op heden nog niet van gebleken. Administratie ontbreekt.

Lijkt niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Opvragen administratie bestuurder en mogelijke inventarisatie debiteuren

Geen werkzaamheden meer te verwachten.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Lijkt niet van toepassing

Toelichting vordering van bank(en)

Er heeft zich niemand meer gemeld en dus lijkt niet van toepassing.

5.2 Leasecontracten

Tot op heden nog niet van gebleken

Er heeft zich niemand meer gemeld en dus lijkt niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Lijkt niet van toepassing

14-08-2024
1

22-10-2024
EK

14-08-2024

1

22-10-2024
& 2

14-08-2024
1

22-10-2024
2

14-08-2024

1

22-10-2024
2

14-08-2024
1



5.4 Separatistenpositie

Lijkt niet van toepassing

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden nog niet van gebleken

Er heeft zich niemand meer gemeld en dus lijkt niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Tot op heden nog niet van gebleken

Er heeft zich niemand meer gemeld en dus lijkt niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden nog niet van gebleken

Er heeft zich niemand meer gemeld en dus lijkt niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Nog niet van toepassing

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Weinig tot geen werkzaamheden te verwachten

I Geen werkzaamheden meer te verwachten

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

14-08-2024
1

14-08-2024
1

22-10-2024
2

14-08-2024
1

22-10-2024
EK

14-08-2024

1

22-10-2024
& 2

14-08-2024

1

14-08-2024
1

22-10-2024
2



6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing 14-08-2024

1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing 14-08-2024
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing 14-08-2024

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing 14-08-2024

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing 14-08-2024

1

6.6 Opbrengst

o 14-08-2024
Toelichting 1
Niet van toepassing
6.7 Boedelbijdrage
o 14-08-2024
Toelichting 1
Niet van toepassing
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing 14-08-2024
1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht



De curator heeft een eerste gesprek gehad met de bestuurder. De bestuurder
wilde aanvankelijk in hoger beroep tegen het faillissementsvonnis, maar heeft
hier uiteindelijk vanaf gezien. De curator heeft diverse informatie opgevraagd
bij de bestuurder, maar tot op heden nog niets ontvangen.

De curator heeft de bestuurder meerdere malen verzocht om administratie en
inlichtingen te verschaffen. De curator heeft uiteindelijk - na waarschuwing
van de rechter-commissaris - summier wat stukken ontvangen. Aanvullende
stukken en inlichten zijn niet meer ontvangen. Hetgeen is aangeleverd
volstaat zeker niet.

7.2 Depot jaarrekeningen

Jaarrekening 2022

e vastgesteld 08-01-2024
e deponering 18-04-2024

Jaarrekening 2021

e vastgesteld 01-12-2023
e deponering 04-12-2023

Jaarrekening 2020

e vastgesteld 19-07-2021
e deponering 04-12-2023

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Lijkt aan te zijn voldaan (1 EURB.V.)

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Te vroeg stadium om hierover te kunnen oordelen

Toelichting

Er zijn aanleidingen voor de curator om te vermoeden dat hier sprake van is.
Door het ontbreken van administratie en informatie kan dit niet verder
worden onderzocht. Tevens ontbreekt het de boedel aan middelen om hier
verdere rechtsmaatregelen te nemen.

14-08-2024
Egl
22-10-2024
EEZ
14-08-2024
Egl
14-08-2024
EEl
14-08-2024
EEI
14-08-2024
EEI
22-10-2024
EEZ



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Te vroeg stadium en dus in onderzoek

In onderzoek
Toelichting

Onvoldoende administratie om dit verder te kunnen onderzoeken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Er zijn aanleidingen voor de curator om te vermoeden dat de boedel mogelijk
vorderingen heeft op de bestuurder op grond van onregelmatigheden.

Door het ontbreken van administratie en informatie kan dit niet verder
worden onderzocht. Tevens ontbreekt het de boedel aan middelen om hier
verdere rechtsmaatregelen te nemen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In contact komen met de bestuurder en opvragen administratie en onderzoek
administratie

In overleg met de rechter-commissaris zal het faillissement worden
voorgedragen voor opheffing wegens een gebrek aan baten.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

(nog) geen vorderingen ingediend.

Toelichting

Ongewijzigd, zie verslag 1.

14-08-2024
EEI
22-10-2024
EEZ
22-10-2024
EEZ
14-08-2024
EEl
22-10-2024
EEZ
14-08-2024
EEI
22-10-2024
EEZ



8.2 Pref. vord. van de fiscus
Toelichting

(nog) geen vorderingen ingediend.

€ 264.888,00

8.3 Pref. vord. UWV
Toelichting

(nog) geen vorderingen ingediend.

Toelichting

Ongewijzigd, zie verslag 1.

8.4 Andere pref. crediteuren
Toelichting

(nog) geen vorderingen ingediend.

Toelichting

Ongewijzigd, zie verslag 1.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

(nog) geen vorderingen ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

(nog) geen vorderingen ingediend.

€ 8.655,37

14-08-2024

1

22-10-2024
2

14-08-2024

1

22-10-2024
& 2

14-08-2024

1

22-10-2024
2

14-08-2024
1

22-10-2024
2

14-08-2024

1

22-10-2024
2



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Opheffing wegens een gebrek aan baten 22-10-2024
2

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Tot op heden niet van toepassing 14-08-2024
1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In contact komen met de bestuurder en opvragen administratie | gebruikelijke 14-08-2024
faillissementswerkzaamheden | rechtmatigheidsonderzoek 1
I Opheffing wegens een gebrek aan baten 22-10-2024
2

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment nog niet bekend 14-08-2024
1

Dit verslag dient tevens als eindverslag. Het faillissement wordt 22-10-2024

voorgedragen voor opheffing wegens een gebrek aan baten. 2

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen verslag. 14-08-2024
1
I Geen, dit is het laatste (EIND) verslag d.d. 22 oktober 2024. 22-10-2024
2
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


